
 

 

  
                                                         LA PRORETTRICE 
 

 
 
ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/
 

 

               Area Dirigenziale Risorse Umane –Divisione 13-Personale Docente 
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871 3556080/58/57 
e mail assegnidiricerca@unich.it 

Pec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it 
 
 

 

Data e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 
 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare l’art. 22, relativo al conferimento, da 
parte delle Università, di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca; 
 
RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento dei suddetti assegni, ed in particolare, l’art. 4; 
 
RICHIAMATO il D.R. n.1508 prot.n.65389 del 20/09/2022 con il quale è stato indetto il Concorso 
per l’attribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, della durata di mesi 12, 
rinnovabili; 
 
Area 06 S.C. 06/F1 SSD MED/28 Titolo progetto: “Identificazione di nuovi parametri per 
predire l’insorgenza, la progressione e la risposta al trattamento di patologie correlate 
alla cavità orale” presso il Dipartimento di Tecnologie Innovative in Medicina & 
Odontoiatria; 
 
RICHIAMATO il D.R. nr.29 prot.nr.1707 del 11/01/2023 di Nomina Commissione del concorso 
sopra citato; 
 
RICHIAMATA la delibera del 15/02/2023 del Dipartimento di Tecnologie Innovative in Medicina & 
Odontoiatria, acquisita al prot. n.12758 del 17/02/2023, con la quale si dà atto che la prof.ssa 
Sinjari chiede di rinunciare a far parte della Commissione di valutazione come sopra nominata; 
 
VERIFICATA la potenziale sussistenza di conflitto di interessi tra la dott.ssa Sinjari ed uno dei 
candidati alla procedura; 
 
CONFERMATA la richiesta di sollevamento dall’incarico formulata dalla dott.ssa Sinjari; 
 
PRESO ATTO che il Dipartimento Tecnologie Innovative in Medicina & Odontoiatria, nella 
medesima delibera, propone di sostituire in seno alla nominata Commissione la Dott.ssa Bruna 
SINJARI con il Prof. Giuseppe VARVARA; 
 
RICHIAMATI i principi di efficacia ed efficienza dell’azione amministrativa; 
  

D E C R E T A 
 

1. SI conferma la richiesta di sollevamento dall’incarico formulata dalla dott.ssa 
Bruna Sinjari; 

2. La Dott.ssa Bruna SINJARI è sostituita dal Prof. Giuseppe VARVARA; 
 
Per ragioni di efficacia ed efficienza dell’azione amministrativa, il Prof. Giuseppe VARVARA avrà 
cura di prendere atto delle attività già svolte dalla Commissione – con particolare riferimento a 
quanto stabilito nel verbale nr.1 di individuazione dei criteri valutativi – e di procedere alla propria 
valutazione dei titoli e curricula dei candidati al fine di consentire alla Commissione di proseguire 
con la valutazione collegiale definitiva. 
 



 

 

  
                                                         LA PRORETTRICE 
 

 
 
ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/
 

 

               Area Dirigenziale Risorse Umane –Divisione 13-Personale Docente 
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871 3556080/58/57 
e mail assegnidiricerca@unich.it 

Pec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it 
 
 

 

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo 
contestualmente pubblicato sull’albo pretorio on-line e nell’area riservata agli assegni di ricerca 
della pagina web d’Ateneo.  

La Prorettrice 
Prof.ssa Augusta CONSORTI 
“Documento informatico firmato digitalmente 
 ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445,  
del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate,  
il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


